PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1062/2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das atribuições legais e
regimentais, e considerando a solicitação da Única Vara do
Trabalho de São Luiz do Quitunde/Al,

R E S O L V E

                  DESIGNAR o Dr. ALBINO PLÁCIDO NETO JÚNIOR,
Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho
da 19ª Região, para funcionar na Única Vara do Trabalho de São
Luiz do Quitunde/Al, nos autos da Reclamação Trabalhista
nº 01467-2005-056-19-00-0, entre as partes: Cícero Antônio da
Silve e Fazenda Santa Virgínia(proprietário Homero Inojosa de
Andrade), reclamante e reclamado, respectivamente, no dia
20.10.2005, em razão de impedimento legal da Juíza Titular.

                Dê-se ciência, cumpra-se e
                Publique-se em B.I.

                Maceió, 10 de outubro de 2005.

   PEDRO INÁCIO DA SILVA
                   Juiz Presidente